



茨城県報

第 3058 号

平成30年12月25日

火曜日

目 次

規 則

ページ

- 医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法律施行細則の一部を改正する規則
(薬務課) 2

(人 事 委 員 会)

- 職員の給与に関する規則の一部を改正する規則 2

告 示

- 生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律の規定による医療機関の指定 (福祉指導課) 9
- 生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律の規定による医療機関の指定、休止及び廃止 (福祉指導課) 9
- 生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律の規定による介護機関の指定 (3件) (福祉指導課) 16
- 生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律の規定による施術機関の指定 (福祉指導課) 17
- 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律に基づく指定障害福祉サービス事業者の指定更新 (障害福祉課) 17
- 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律に基づく指定障害福祉サービス事業の廃止 (2件) (障害福祉課) 17
- 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律に基づく指定自立支援医療機関 (育成医療・更生医療) の指定更新 (障害福祉課) 18
- 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律に基づく指定自立支援医療機関 (精神通院医療) の指定更新 (障害福祉課) 18
- 道路の供用の開始 (3件) (道路維持課) 20

公 告

- 開発行為の工事完了 (6件) (建築指導課) 21
- 入札公告 (2件) (管財課) 22
- 入札公告 (ミュージアムパーク茨城県自然博物館) 31

規 則

茨城県規則第101号

医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法律施行細則の一部を改正する規則を次のように定める。

平成30年12月25日

茨城県知事 大井川 和彦

医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法律施行細則の一部を改正する規則

医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法律施行細則（平成8年茨城県規則第29号）の一部を次のように改正する。

第3条及び第4条を次のように改める。

第3条及び第4条 削除

様式第4号及び様式第5号を次のように改める。

様式第4号及び様式第5号 削除

様式第8号の2表面中「縦5cm」を「縦4.5cm」に、「横5cm」を「横3.5cm」に改める。

付 則

この規則は、平成31年1月1日から施行する。

~~~~~

### (人 事 委 員 会)

職員の給与に関する規則の一部を改正する規則を公布する。

平成30年12月25日

茨城県人事委員会委員長 足立 勇人

### 茨城県人事委員会規則第17号

職員の給与に関する規則の一部を改正する規則

職員の給与に関する規則（昭和36年茨城県人事委員会規則第2号）の一部を次のように改正する。

第53条第2項第1号中「5,100円」を「5,300円」に改め、同項第2号中「5,900円」を「6,100円」に改め、同項第3号中「7,200円」を「7,400円」に改める。

別表第32の海事職給料表中

|    |   |    |       |
|----|---|----|-------|
| 34 | を | 33 | に改める。 |
| 34 |   | 34 |       |
| 34 |   | 34 |       |
| 35 |   | 34 |       |
| 35 |   | 34 |       |
| 35 |   | 35 |       |
| 36 |   | 35 |       |
| 36 |   | 35 |       |
| 36 |   | 35 |       |